
                                                                                                              
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 

CNPJ: 17.556.659/0001-21 
Trav. 7 de Setembro, 611, Santa Clara, CEP: 68.005-590 - SANTARÉM-PA. 

 

 

 

 

 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 

 

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, tendo em vista à existência de 

permissivo legal e a exata prestação dos Serviços Médicos de Urgência e Emergência para 

funcionamento da rede municipal de Saúde Pública para o SAMU - Serviço de Atendimento 

Móvel de Urgência, o qual atende a necessidade do Estado  área pública de saúde a empresa, 

MEDCLIN ASSOCIADOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n
o
 22.200.557/0001-09, resolve: 

HOMOLOGAR a Inexigibilidade n.004/2018, Processo Administrativo Nº 041/2018. Determina que o 

Núcleo Técnico de Licitações - SEMSA prossiga com os atos no sentido de ultimar à contratação do 

serviço supra indicado. 

Dê-se a devida publicidade. 

 

 

Santarém (PA), 02 de janeiro de 2019. 

 

 
 
 

DAYANE DA SILVA LIMA 
Secretaria Municipal de Saúde  
Decreto n.153/2018 SEMGOF 


		2019-05-17T11:17:49-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204




